
 

    

 

Datum  

23 september 2016  

Documentnummer 

4054013 

Besluit 57/16  
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 23 september 2016  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Onderzoek Zuidelijke Rekenkamer Beheersstatuut Ontwikkelbedrijf 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelet op het rapport van de Zuidelijke Rekenkamer naar het Beheersstatuut 

Ontwikkelbedrijf; 

 

Besluiten:  
In te stemmen met de rapportage van de Zuidelijke Rekenkamer ‘Beheersstatuut 

Ontwikkelbedrijf provincie Noord-Brabant’ en de daarin geformuleerde 

conclusies en aanbevelingen. 

 
 

’s-Hertogenbosch, 23 september 2016 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 

 

 


